湘环评函〔2015〕47号

湖南省环境保护厅
关于同意中联重科股份有限公司汉寿工业园
生活区项目变更的函
中联重科股份有限公司:
你公司《关于中联重科股份有限公司汉寿工业园生活区项目环境影响说明的预审意见》文件、常德市环保局试运行核查意见收悉。经研究，函复如下：

中联重科股份有限公司汉寿工业园生活区项目位于常德市汉寿经开区，项目环境影响报告表于2010年6月经我厅批复，批复文号：湘环评表〔2010〕85号。目前，建设单位根据生产情况，申请项目如下变更：仅建设两栋职工宿舍和食堂，建筑面积23000m2，其余内容不再建设。

我厅原则同意项目上述变更。余按原环评报告及批复执行。
湖南省环境保护厅
2015年6月3日

PAGE
－－
－2－